
                                                           U C H W A Ł A  Nr  XIV/112/11
                                    Rady Gminy Wierzbica z dnia  25  listopada 2011 roku

  w sprawie: wprowadzenia zmiany w uchwale nr XLVIII/306/2010 z dnia 29 października
                    2010 r. dotyczącej sprzedaży lokali komunalnych w Agronomówce w
                    Wierzbicy

     
                   Na podstawie art 34 ust.1 pkt 3 i ust 6 oraz art.68 ust 1 pkt 7 oraz art. 70 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. Nr 102 poz. 651 
t.j. Z 2010 r.)  Rada Gminy Wierzbica uchwala co następuje:

                                                                            § 1.

Wprowadza  się  następującą  zmianę  do  uchwały   nr  XLVIII/306/2010  z  dnia   29 
października 2010  w sprawie sprzedaży lokali komunalnych w Agronomóce w Wierzbicy:

1. §1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„Przeznacza  się  do  sprzedaży  w  drodze  bezprzetargowej  lokale  mieszkalne 
znajdujące się w Agronomówce w Wierzbicy przy ulicy Kochanowskiego 10 wraz z 
odpowiadającym im udziałem w części działki nr 476/13 na rzecz ich najemców.”

2. Pozostała część uchwały nie ulega zmianie.

                                                               § 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                                                           § 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 


